
各位 
特定非営利活動法人 地域と協同の研究センター 

代表理事 川崎 直巳 
 

２０１２年度通常総会（第１２回）のご案内 
拝啓 
初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、地域と協同の研究センターに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、第１２回通常総会を、下記の要領にて開催することになりましたので、謹んでご
案内申し上げます。 
また、本日は総会議案書をお届けします。 
大変お忙しいことと存じますが、ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

日 時： ２０１２年７月７日（土）総 会     １０：３０～１２：１５ 
     ２０１２国際協同組合年記念シンポジウム １３：３０～１６：００ 
会 場： ＪＡあいちビル１４階 大会議室 （名古屋市中区錦３丁目３番８号） 

 
 

＊追 記＊ ２０１２年国債協同組合年シンポジウムｉｎ岐阜・愛知・三重 
テーマ：「協同組合がよりよい社会を築きます」  

講演：「これからの時代と協同組合」 生源寺眞一 氏 
         （名古屋大学大学院生命農学研究科教授・全国実行委員会副代表） 
 
２０１２国際協同組合年を迎え、「協同組合がよりよい社会を築きます」をテーマに、 
岐阜・愛知・三重の生協・農協等の協同組合が共同でシンポジウムを主催します。 
「これからの時代と協同組合」をテーマに、生源寺眞一氏に講演いただき、後半、 
「よりよい社会を築くために」をテーマに、各分野の協同組合から取り組みを報告します。 
報告予定：農業協同組合、生活協同組合、医療福祉生活協同組合、等々 

 
 

当日、お弁当（500円）の手配をさせていただきます。必要な方
は、出欠票の弁当欄にご記入ください。 
   連絡先 特定非営利活動法人 地域と協同の研究センター 

事務局長 大島三津夫 
〒464－0824 名古屋市千種区稲舟通 1-39 
ＴＥＬ 052-781-8280  ＦＡＸ 052-781-8315 

E-mail  mosima@tcoop.or.jp 


